A Presidente, Secretário e Acionistas, compareceram e declararam cientes do local, 
data, hora e ordem do dia, dispensando as formalidades de convocação. Iniciados os trabalhos, a 
senhora Presidente deliberou sobre a redução do valor do capital social de R$ 9.400.000,00 (nove 
milhões e quatrocentos mil reais), para R$ 2.312.000,00 (dois milhões e trezentos e doze reais); postos 
à ordem do dia em discussão e votação, o acionista aprovou sem reservas e restrições. Terminados os 
trabalhos, inexistindo qualquer outra manifestação, fica lavrada a presente ata que foi lida, aprovada,